
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 вересня 2018 

Про створення міської державної 
надзвичайної протиепізоотичної комісії 

 

 

         Керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

ст.41 Закону України «Про ветеринарну медицину», з метою здійснення на 

території міста Горішні Плавні оперативного контролю, керівництва і 

координації діяльності відповідних органів, організацій, а також фізичних осіб 

щодо запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, масовим отруєнням 

тварин та їх ліквідації, враховуючи лист начальника Горішньоплавнівського 

міського управління головного управління Держпродспоживслужби, пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 36 від 

06.09.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

                                                        ВИРІШИЛА: 
   1.    Створити місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію. 

 

   2. Затвердити персональний склад місцевої державної надзвичайної 

протиепізоотичної комісії, додається. 

 

   3.  Місцевій державній надзвичайній протиепізоотичній комісії в своїй 

діяльності керуватися Положенням про Державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.11.2007 року № 1350. 

 

 
 
Міський голова                              (підписано)                                  Д.Г. Биков  
 

 

 

 

 

                                                                                    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                  Затверджено 

                                                                                  рішенням 37 сесії 7 скликання 

                                                                                  18.09.2018 
 

 

Персональний склад 
місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 

 
Голова комісії       –   Угнічева Н.Д., заступник міського голови  

Заступник комісії –   Остапенко О.М., начальник Горішньоплавнівського    

                                    міського управління Головного управління   

                                    Держпродспоживслужби в Полтавській області (за згодою); 

Секретар комісії   -    Малильо Ю.В., головний спеціаліст відділу безпечності   

                                     харчових продуктів та ветеринарної медицини       

                                     Горішньоплавнівського міського управління Головного  

                                     управління Держпродспоживслужби в Полтавській області   

                                     (за згодою); 

Члени комісії:        -   Ковпак Ю.В., начальник управління охорони здоров’я  

                                     Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

- Василюк П.Б., директор Департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області; 

- Кістеньов О.М., начальник відділу державного нагляду за 

дотриманням санітарного законодавства 

Горішньоплавнівського міського управління Головного 

управління  Держпродспоживслужби в Полтавській області   

     (за згодою); 

- Куліш М.М., завідувач Горішньоплавнівським 

міськрайонним відокремленим підрозділом лабораторних 

досліджень державної установи «Полтавський обласний 

лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я 

України» (за згодою); 

- Стеценко О.М. – начальник Горішньоплавнівського 

міського сектору ГУ ДСНС України у Полтавській області 

(за згодою); 

- Кочерга Р. С. – начальник відділення поліції № 2 

Кременчуцького відділу поліції ГУНП в Полтавській 

області (за згодою); 

- Кавеко І.В.  - головний лікар міської лікарні; 

- Карпец Н.Р. – начальник відділу ЦЗ, МР та охорони праці 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- Ковпак А.В. – головний лікар, директор комунального не 

коменрційного підприємства «Центр ПМСД м.Горішні 

Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області; 

- Хряпа С.О. – голова громадського формування з охорони 

громадського порядку та державного кордону 

«Муніціпальна варта» (за згодою). 

                                    

 

 

 

Начальник юридичного відділу               (підписано)                    О.П. Таран 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


